

平成27年度 政務活動費収支報告書

平成28年4月30日

釧路市議会議長 月田 光明 様

会派名 新創クラブ

代表者名 森 豊



釧路市議会における各会派等に対する政務活動費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1 収入 政務活動費 1,320,000円

2 支出

種 目	金 額	備考 (主たる支出の内訳)
調査研究費	482,922円	
研修費	166,384円	
広報費	円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	35,660円	
会議費	円	
資料作成費	円	
資料購入費	54,972円	
人件費	円	
事務費	333,748円	
合 計	1,073,686円	

3 収入支出差引残額

246,314円

備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には議員名を記載

(会派名等) 新創クラブ

(交付額) 1,320,000 円 (平成27年5月 / 日交付)

整理番号	支出月日	使途項目	摘要	支出額	差引残額
1	6月15日	調査研究費	札幌市(介護保険等について、鉄道(駅)高架事業について)	106,980 円	1,213,020 円
2	6月22日	事務費	ミーティングテーブル 他	39,776 円	1,173,244 円
3	7月10日	調査研究費	松江市・鳥取市(松江市:小中一貫教育、中心市街地活性化基本計画。鳥取市:伝統芸能文化、持続可能な公共交通体系、鳥取駅周辺再生)	375,942 円	797,302 円
4	7月10日	資料購入費	自治体情報誌(イメージン社)	54,972 円	742,330 円
5	7月10日	事務費	インターネット工事費	26,460 円	715,870 円
6	7月22日	事務費	インターネット通信費 7月分	1,554 円	714,316 円
7	8月5日	要請・陳情活動費	札幌市(台湾観光客誘致に関する要請活動)	35,660 円	678,656 円
8	8月20日	研修費	福岡(役所を動かす議員活動IN博多)	124,448 円	554,208 円
9	8月21日	事務費	インターネット通信費 8月分	7,128 円	547,080 円
10	9月29日	事務費	インターネット通信費 9月分	7,128 円	539,952 円
11	11月25日	事務費	インターネット通信費 11月分	7,128 円	532,824 円
12	11月26日	事務費	インターネット通信費 10月分	7,128 円	525,696 円
13	12月8日	研修費	新総合事業を学ぶ実行委員会	11,936 円	513,760 円
14	12月24日	事務費	インターネット通信費 12月分	7,128 円	506,632 円
15	1月25日	事務費	インターネット通信費 1月分	7,128 円	499,504 円
16	2月4日	研修費	釧路港フェリー誘致シンポジウム実行委員会	30,000 円	469,504 円
17	2月13日	事務費	パーソナルコンピュータ他一式	182,196 円	287,308 円
18	2月19日	事務費	インターネット通信費 2月分	7,128 円	280,180 円
19	3月9日	事務費	プリンタインク代	26,738 円	253,442 円
20	3月23日	事務費	インターネット通信費 3月分	7,128 円	246,314 円
				円	246,314 円